
Obec Trpík 

Trpík č. 6, 563 01  Lanškroun 

IČO: 00580996 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č.7/2023 

Zastupitelstvo obce Trpík schválilo dne 20.10.2022 usn.č. 22/2022/OTR kompetence 
starosty obce k provádění jednotlivých rozp. opatření do výše 50.000,-- Kč. 

Zastupitelstvo obce Trpík schválilo dne 29.06.2023 usn.č.61/2023/OTR  rozpočtové opatření 
č. 7/2023 na investiční dotaci z programu obnovy venkova 2023plus z Pardubického kraje na 
„Pořízení obecního majetku“, sml.č.OŽPZ/23/22487 

 

 

 Su Au OdPa Pol. ÚZ MD D Poznámka 
Příjmy 231   4222  170000,00  INV.DOTACE Z POV 

PK NA POŘÍZENÍ 
OB.MAJETKU 

Celkem 
příjmy 

     170000,00   

Výdaje 231 40 3421 6121   40000,00 Herní prvek 

 231 40 3631 6121   65000,00 V.O. 

 231 40 2221 6121   65000,00 Bus zastávka 

         

         

Celkem 
výdaje 

      170000,00  

 

Dne:    29.06.2023 

                                                                                                                  Eva Felcmanová,v.r. 

                                                                                                                      starostka obce 

Rozpočtová opatření jsou zveřejněna (do 30 dnů od jeho schválení, a to až do zveřejnění nového schváleného rozpočtu) 
na internetové i kamenné úřední desce. Do listinné podoby je možno nahlédnout na internetových stránkách obce či 
přímo v kanceláři obce v úřední hodiny. 
Při zveřejnění Návrhu rozpočtu obce mohou občané uplatnit připomínky ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo 
ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva. 

OUTR/385/2023                                                                                                                                                                                                  
sp.zn.: 176.2/A10 

Vyvěšeno: 10.07.2023 



Svěšeno:    


